> 4
&# Correlos
100% BRASIL

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

1/5

SUPERINTENDENCIA ESTADUAL SPI

ICC/SE/SPI - 9912727218

Data de emissao 17/11/25

Assunto: CONTRATO MULTIPLO CONVENCIONAL Assunto Il

Seguem os dados atualizados do contrato n° : 9912727218

COD./ESPECIFICACAO DO SERVICO

VIDE ANEXO |

CONTRATO

9912727218

CLIENTE

CAMARA MUNICIPAL DE SALTO

NOME REDUZIDO

CAMARA MUNICIPAL DE SALTO

ENDERECO DE COBRANCA

AVENIDA DOM PEDRO 11 385 CENTRO - SALTO / SP - 13320240

TELEFONE/CONTATO COMERCIAL

11 - 4602-8300 / HARRISON ROGE SILVEIRA

SITE

E-MAIL

FINANCAS@CAMARASALTO.SP.GOV.BR / FINANCAS@CAMARASALTO.SP.GOV.BR /
FINANCAS@CAMARASALTO.SP.GOV.BR

TELEFONE/CONTATO OPERACIONAL

11 - 4602-8300 / HARRISON ROGE SILVEIRA

CNPJ

48986798000119

INSCRICAO ESTADUAL

ISENTO

ENDERECO DE VISITA

AV D PEDRO 11 385 - CENTRO - SALTO/SP - 13323156

UNIDADE DE VINCULACAO

VIDE ANEXO I

TIPO DE EMPRESA

PJ MUNICIPAL DIREITO PUBLICO / ORGAO PUBLICO DO PODER LEGISL

CODIGO ADMINISTRATIVO 25443534
NUMERO DO CARTAO VIDE ANEXO Il
DATA DE VIGENCIA 18/11/25
VENCIMENTO DA FATURA 21

VIGENCIA FINAL DO CONTRATO 14/11/30

LIMITE DE CREDITO

NAO INFORMADO

CLASSIFICAGCAO CLIENTE

BRONZE

COTA MINIMA DE FATURAMENTO

COTA MINIMA MENSAL DE FATURAMENTO CORRESPONDENTE AQUELA DE MAIOR
VALOR DENTRE OS SERVICOS PRESTADOS, FIXADO NA TABELA DE PRECOS E

TARIFAS DE SERVICOS NACJONAIS, PARA CONTRATOS CONVENCIONAIS, OU
TABELA DE PRECOS ESPECIFICA PARA O SERVICO

COTA MINIMA DE POSTAGEM

OBS:

Atenciosamente
Matricula: 81104707

00435834 - SEC CONTR COMERC SPI 3/GESUP

Versao 0001




> 4
&# Correlos
100% BRASIL

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

2/5

ANEXO | - Cédigo / Especificagdo do Servico

Cédigo
RCB00002705
RCDEVARPROD
RCTODOS
RCCOLV
77968
77992
42099
77895
35491
62081
06734
12033
76210
12017
60151
76082
55255
60143
76910
55247
47317
86720
60070
76902
35530
12025
85464
54488
75990
78727
78719
78735
55689
55298
78743
76163
76171
79642
79596
79600
79634
79626
79529
79537
79545
79553
79561
79570
79588
79499
79480
79618
79650
79510
80810
80853
80888
80993

Descricao

PLATINUM 1 OP
COMPLEM DEVAR PRODUTOS
RCTODOS

RC COLV

COLETA REVERSO 12 TENTATIVA
COLETA REVERSO 22 TENTATIVA
COLETA PROGRAMADA

COLETA AGENDADA A FATURAR

BC PROTOCOLO

TELEGRAMA NACIONAL 4H FONADO
RECARGA EM LOTE A FATURAR
CARTAO RESPOSTA NACIONAL

SELO PERSON S VINHETAA FATUR
CARTA RESPOSTA NACIONAL CONVEN
TELEGRAMA NACIONAL GC AGENCIA
SELO PERSON S VINHETAA VISTA
INDENIZACAO NAO DEV MALOTE G
TELEGRAMA REGULARIZACAO

SELO PERSONALIZADO STER
INDENIZACAO NAO DEV MALOTE M
DNE LICENCIAM GRANDES USUARIOS
AP|I PRE POSTAGEM

TELEGRAMA NACIONAL 4H BALCAO
SELO PERSON STER A FATURAR

BC PROTOCOLO A FATURAR

CARTA RESPOSTA NACIONAL TAXA P
VENDA DE CARIMBO COMEMORATIVO
REPLICA CARIMBO COMEMORATIVO
SELOS PERSONALIZADOS SAIDA
SELO INSTITUCIONAL A FATURAR
SELO INSTITUCIONAL A VISTA

SELO INSTITUCIONAL STER
REMESSA NACIONAL FILATELIA
SERVICOS FILATELICOS OUTROS
SELO INSTITUCIONAL STER

PRE POSTAGEM CAIXA OP A

PRE POSTAGEM CAIXA OP B
TRATAMENTO ARQUIVO ELETRONICO
FECHAMENTO ENVELOPE AUTOADESIV
FECHAMENTO ENVELOPE NAO AUTOAD
PREPARACAO DE ETIQUETAS
PREPARACAO AVISO RECEBIMENTO
MONTAGEM DE CAIXATAM 1
MONTAGEM DE CAIXA TAM 2
MONTAGEM DE CAIXATAM 3
MONTAGEM DE CAIXATAM 4
MONTAGEM DE CAIXATAM 5
MONTAGEM DE CAIXA TAM 6
MONTAGEM DE CAIXATAM 7
BORRIFACAO DE SPRAY
AFIXACAO AVISO DE RECEBIMENTO
PESAGEM DE OBJETOS
TRATAMENTO DE DEVOLUCAO
FRAGMENTACAO

CARTA COML RG ARC PL3 CHAN ET
CARTA COML REG AR CONV PL3 MFD
CARTA COML RG AR DIG PL3 CHANC
CARTA COML RG ARE PL3 CHAN ET|




> 4
&# Correlos
100% BRASIL

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

3/5

ANEXO | - Cédigo / Especificagdo do Servico

Cédigo
36692
36439
36560
36307
36820
62197
03662
12157
12408
06653
05991
86150
76112
76120
76180
76139
03484
84751
44105
11320
11363
62170
77909
84050
84069
84077
03220
03271
03247
11312
80799
80802
84018
84034
84697
84700
84727
03140
03158
03174
03182
03204
06157
84085
84093
84107
34053
34142
03190
45012
60178
42102
34088
34177
34045
34134
34070
34169

Descricao

REC EST S AR DIG PLAT T CARTAO
REC EST AR DIG PLAT T CARTAO
REC NAC AR DIG PLAT T CARTAO
REX AR DIG PLAT TALAO CARTAO
REC NAC S AR DIG PLAT T CARTAO
TELEGRAMA NACIONAL 4H GRANDES
SEDEX HOJE EMPRESARIAL

MAPA QUADRA

E CARTA FACIL

SEDEX

LOGISTICA REVERSA SEDEX PC

API COLETA INTERATIVA

PRE POSTAGEM ENV OP A

PRE POSTAGEM ENV OP B

PRE POSTAGEM CAIXAOP C

PRE POSTAGEM ENV OP C

LR SEDEX CTR GRAND FORMATOS
FAC SIMPLES SEM 2 PRE REQUISIT
MALOTE

E CARTA SIMPLES TRANSMISSAO

E CARTA REG TRANSMISSAO
TELEGRAMA NACIONAL 4H INTERNET
COLETA NO MESMO DIA UNITIZADOR
FAC REGISTRADO NACIONAL

FAC REGISTRADO ESTADUAL

FAC REGISTRADO LOCAL

SEDEX CONTRATO AG

SEDEX CONTRATO PGTO ENTREGA
SEDEX REVERSO

E CARTA SIMPLES INTEGRACAO
CARTA COML REG PL3 CHANC ETIQ
CARTA COML REG PL3 MFD

FAC REGISTRADO NACIONAL COM AR
FAC REGISTRADO LOCAL COM AR
FAC SIMPLES COM INCONSISTENCIA
FAC REG COM INCONSISTENCIA
FAC REG AR COM INCONSISTENCIA
SEDEX 12 CONTRATO AG
SEDEX 10 CONTRATO AG
SEDEX 12 REVERSO
SEDEX 10 REVERSO

SEDEX HOJE CONTRATO AG

PGTO ANTECIPADO SERV POSTAIS
FAC SIMPLES NACIONAL

FAC SIMPLES ESTADUAL

FAC SIMPLES LOCAL

CAIXA POSTAL ASSIN ANUAL

CAIXA POSTAL ASSIN ANUAL AGF
SEDEX HOJE REVERSO
DOCUMENTO INTERNACION EXPRESSO
TELEGRAMA NACIONAL 4H BALCAO
COLETA NO MESMO DIA

CAIXA POSTAL RENOV ANUAL
CAIXA POSTAL RENOV ANUAL AGF
CAIXA POSTAL ASSIN SEMESTR
CAIXA POSTAL ASSIN SEMESTR AGF
CAIXA POSTAL RENOV SEMESTR
CAIXA POSTAL RENOV SEMESTR AGF




> 4
&# Correlos
100% BRASIL

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

4/5

ANEXO | - Cédigo / Especificagdo do Servico

Cédigo
34061
34150
34096
34185
34100
34118
45179
80616
11398
80152
10740
11240
84760
84778
84786
84794
84840
84883
84948
84026
11355
12653
80314
03212
61310
61417
63010
45039
45071
61018
61913
63037
63053
12629
06165
10588
10618
38202
38210
38229
38237
86711
86738
80160
04090
04260
11401
83747
83534
83704
83623
83712
83720
83739

Descricao

CAIXA POSTAL ASSIN BIANUAL

CAIXA POSTAL ASSIN BIANUAL AGF
CAIXA POSTAL RENOV BIANUAL
CAIXA POSTAL RENOV BIANUAL AGF
CAIXA POSTAL MANUTENCAO

CAIXA POSTAL COPIA DE CHAVE
DOCUMENTO INTERNACION PREMIUM
CARTA COML REG AR DIG PL3 MFD

E CARTA C AR DIG INTEGRACAO
CARTA COML SIMPLES SELO E MFD
INT PR A4 MON RG FAIXA 1

INT TR A4 MON RG FAIXA 1

FAC SIMPLES SEM 1 PRE REQUISIT
FAC SIMPLES SEM 3 PRE REQUISIT
FAC REG SEM 1 PRE REQUISITO

FAC SIMPLES SEM 4 PRE REQUISIT
FAC REG C AR SEM 1 PRE REQUISI
FAC REG SEM 2 PRE REQUISITOS
FAC REG C AR SEM 2 PRE REQUISI
FAC REGISTRADO ESTADUAL COM AR
E CARTA REG INTEGRACAO
ENTREGA DIGITAL

CARTA COML REG AR ELET PL3 MFD
SEDEX CONTR GRAND FORMATO
TELEGRAMA DE ESTADO ETAT
TELEGRAMA DE ESTADO ONU ETATPR
TELEGRAMA FONADO INTERNACIONAL
DOCUMENTO INTERNACION STANDARD
DOCUMENTO INTER STANDARD CHANC
TELEGRAMA INTERNACIONAL ORDINA
TELEGRAMA INT.AVISO DE SERVICO
TELEGRAMA VIA INTERNET INTERNA
TELEGRAMA VIA INTERNET INTERNA
V POST TABELA BASE

SERVICO POSTAL PRE PAGO
ARMAZENAMENTO FISICO
ARMAZENAMENTO LOGICO

API PRECOS

API PRAZOS

SRO RASTRO

SRO INTERATIVIDADE

API BUSCAAGENCIAS

API BUSCA CEP

CARTA COML SIMPLES CHANCELA
SEDEX PC CONTRATO AG

SEDEX CONTRATO LOCKER

E CARTA C AR DIG TRANSMISSAO
MONTAGEM DE CAIXATAM 14
MONTAGEM DE CAIXATAM 8
MONTAGEM DE CAIXA TAM 10
MONTAGEM DE CAIXA TAM 9
MONTAGEM DE CAIXA TAM 11
MONTAGEM DE CAIXATAM 12
MONTAGEM DE CAIXATAM 13

ANEXO Il - Cartao de Postagem / Unidade de Vinculacao

N° Cliente Cliente do Cartao

Numero Cartdao Unidade do Cartdo Cod. Da Mensagem




% EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
&“ Correlos

100% BRASIL 5/5

ANEXO Il - Cartao de Postagem / Unidade de Vinculagao

N° Cliente Cliente do Cartao Numero Cartdao Unidade do Cartao Cod. Da Mensagem
88920387 CAMARA MUNICIPAL DE SALTO 0079730191 Postagens em todas as agéncias da ECT.




