

## SUPERINTENDENCIA ESTADUAL SPI

ICC/SE/SPI - 9912727218

Data de emissão 17/11/25

Assunto: CONTRATO MULTIPLO CONVENCIONAL

Assunto II:

Seguem os dados atualizados do contrato nº : 9912727218

CÓD./ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO	VIDE ANEXO I
CONTRATO	9912727218
CLIENTE	CAMARA MUNICIPAL DE SALTO
NOME REDUZIDO	CAMARA MUNICIPAL DE SALTO
ENDEREÇO DE COBRANÇA	AVENIDA DOM PEDRO II 385 CENTRO - SALTO / SP - 13320240
TELEFONE/CONTATO COMERCIAL	11 - 4602-8300 / HARRISON ROGÊ SILVEIRA
SITE	
E-MAIL	FINANCAS@CAMARASALTO.SP.GOV.BR / FINANCAS@CAMARASALTO.SP.GOV.BR / FINANCAS@CAMARASALTO.SP.GOV.BR
TELEFONE/CONTATO OPERACIONAL	11 - 4602-8300 / HARRISON ROGÊ SILVEIRA
CNPJ	48986798000119
INSCRIÇÃO ESTADUAL	ISENTO
ENDEREÇO DE VISITA	AV D PEDRO II 385 - CENTRO - SALTO/SP - 13323156
UNIDADE DE VINCULAÇÃO	VIDE ANEXO II
TIPO DE EMPRESA	PJ MUNICIPAL DIREITO PUBLICO / ÓRGÃO PÚBLICO DO PODER LEGISL
CÓDIGO ADMINISTRATIVO	25443534
NÚMERO DO CARTÃO	VIDE ANEXO II
DATA DE VIGÊNCIA	18/11/25
VENCIMENTO DA FATURA	21
VIGÊNCIA FINAL DO CONTRATO	14/11/30
LIMITE DE CRÉDITO	NÃO INFORMADO
CLASSIFICAÇÃO CLIENTE	BRONZE
COTA MÍNIMA DE FATURAMENTO	COTA MÍNIMA MENSAL DE FATURAMENTO CORRESPONDENTE ÀQUELA DE MAIOR VALOR DENTRE OS SERVIÇOS PRESTADOS, FIXADO NA TABELA DE PREÇOS E TARIFAS DE SERVIÇOS NACIONAIS, PARA CONTRATOS CONVENCIONAIS, OU TABELA DE PREÇOS ESPECÍFICA PARA O SERVIÇO
COTA MÍNIMA DE POSTAGEM	

OBS:

**Atenciosamente**

Matrícula: 81104707

00435834 - SEC CONTR COMERC SPI 3/GESUP

Versão 0001

## ANEXO I - Código / Especificação do Serviço

<u>Código</u>	<u>Descrição</u>
RCB00002705	PLATINUM 1 OP
RCDEVARPROD	COMPLEM DEVAR PRODUTOS
RCTODOS	RCTODOS
RCCOLV	RC COLV
77968	COLETA REVERSO 1ª TENTATIVA
77992	COLETA REVERSO 2ª TENTATIVA
42099	COLETA PROGRAMADA
77895	COLETA AGENDADA A FATURAR
35491	BC PROTOCOLO
62081	TELEGRAMA NACIONAL 4H FONADO
06734	RECARGA EM LOTE A FATURAR
12033	CARTAO RESPOSTA NACIONAL
76210	SELO PERSON S VINHETA A FATUR
12017	CARTA RESPOSTA NACIONAL CONVEN
60151	TELEGRAMA NACIONAL GC AGENCIA
76082	SELO PERSON S VINHETA A VISTA
55255	INDENIZACAO NAO DEV MALOTE G
60143	TELEGRAMA REGULARIZACAO
76910	SELO PERSONALIZADO STER
55247	INDENIZACAO NAO DEV MALOTE M
47317	DNE LICENCIAM GRANDES USUARIOS
86720	API PRE POSTAGEM
60070	TELEGRAMA NACIONAL 4H BALCAO
76902	SELO PERSON STER A FATURAR
35530	BC PROTOCOLO A FATURAR
12025	CARTA RESPOSTA NACIONAL TAXA P
85464	VENDA DE CARIMBO COMEMORATIVO
54488	REPLICA CARIMBO COMEMORATIVO
75990	SELOS PERSONALIZADOS SAIDA
78727	SELO INSTITUCIONAL A FATURAR
78719	SELO INSTITUCIONAL A VISTA
78735	SELO INSTITUCIONAL STER
55689	REMESSA NACIONAL FILATELIA
55298	SERVICOS FILATELICOS OUTROS
78743	SELO INSTITUCIONAL STER
76163	PRE POSTAGEM CAIXA OP A
76171	PRE POSTAGEM CAIXA OP B
79642	TRATAMENTO ARQUIVO ELETRONICO
79596	FECHAMENTO ENVELOPE AUTOADESIV
79600	FECHAMENTO ENVELOPE NAO AUTOAD
79634	PREPARACAO DE ETIQUETAS
79626	PREPARACAO AVISO RECEBIMENTO
79529	MONTAGEM DE CAIXA TAM 1
79537	MONTAGEM DE CAIXA TAM 2
79545	MONTAGEM DE CAIXA TAM 3
79553	MONTAGEM DE CAIXA TAM 4
79561	MONTAGEM DE CAIXA TAM 5
79570	MONTAGEM DE CAIXA TAM 6
79588	MONTAGEM DE CAIXA TAM 7
79499	BORRIFACAO DE SPRAY
79480	AFIXACAO AVISO DE RECEBIMENTO
79618	PESAGEM DE OBJETOS
79650	TRATAMENTO DE DEVOLUCAO
79510	FRAGMENTACAO
80810	CARTA COML RG ARC PL3 CHAN ETI
80853	CARTA COML REG AR CONV PL3 MFD
80888	CARTA COML RG AR DIG PL3 CHANC
80993	CARTA COML RG ARE PL3 CHAN ETI

## ANEXO I - Código / Especificação do Serviço

<u>Código</u>	<u>Descrição</u>
36692	REC EST S AR DIG PLAT T CARTAO
36439	REC EST AR DIG PLAT T CARTAO
36560	REC NAC AR DIG PLAT T CARTAO
36307	REX AR DIG PLAT TALAO CARTAO
36820	REC NAC S AR DIG PLAT T CARTAO
62197	TELEGRAMA NACIONAL 4H GRANDES
03662	SEDEX HOJE EMPRESARIAL
12157	MAPA QUADRA
12408	E CARTA FACIL
06653	SEDEX
05991	LOGISTICA REVERSA SEDEX PC
86150	API COLETA INTERATIVA
76112	PRE POSTAGEM ENV OP A
76120	PRE POSTAGEM ENV OP B
76180	PRE POSTAGEM CAIXA OP C
76139	PRE POSTAGEM ENV OP C
03484	LR SEDEX CTR GRAND FORMATOS
84751	FAC SIMPLES SEM 2 PRE REQUISIT
44105	MALOTE
11320	E CARTA SIMPLES TRANSMISSAO
11363	E CARTA REG TRANSMISSAO
62170	TELEGRAMA NACIONAL 4H INTERNET
77909	COLETA NO MESMO DIA UNITIZADOR
84050	FAC REGISTRADO NACIONAL
84069	FAC REGISTRADO ESTADUAL
84077	FAC REGISTRADO LOCAL
03220	SEDEX CONTRATO AG
03271	SEDEX CONTRATO PGTO ENTREGA
03247	SEDEX REVERSO
11312	E CARTA SIMPLES INTEGRACAO
80799	CARTA COML REG PL3 CHANC ETIQ
80802	CARTA COML REG PL3 MFD
84018	FAC REGISTRADO NACIONAL COM AR
84034	FAC REGISTRADO LOCAL COM AR
84697	FAC SIMPLES COM INCONSISTENCIA
84700	FAC REG COM INCONSISTENCIA
84727	FAC REG AR COM INCONSISTENCIA
03140	SEDEX 12 CONTRATO AG
03158	SEDEX 10 CONTRATO AG
03174	SEDEX 12 REVERSO
03182	SEDEX 10 REVERSO
03204	SEDEX HOJE CONTRATO AG
06157	PGTO ANTECIPADO SERV POSTAIS
84085	FAC SIMPLES NACIONAL
84093	FAC SIMPLES ESTADUAL
84107	FAC SIMPLES LOCAL
34053	CAIXA POSTAL ASSIN ANUAL
34142	CAIXA POSTAL ASSIN ANUAL AGF
03190	SEDEX HOJE REVERSO
45012	DOCUMENTO INTERNACION EXPRESSO
60178	TELEGRAMA NACIONAL 4H BALCAO
42102	COLETA NO MESMO DIA
34088	CAIXA POSTAL RENOV ANUAL
34177	CAIXA POSTAL RENOV ANUAL AGF
34045	CAIXA POSTAL ASSIN SEMESTR
34134	CAIXA POSTAL ASSIN SEMESTR AGF
34070	CAIXA POSTAL RENOV SEMESTR
34169	CAIXA POSTAL RENOV SEMESTR AGF

## ANEXO I - Código / Especificação do Serviço

<u>Código</u>	<u>Descrição</u>
34061	CAIXA POSTAL ASSIN BIANUAL
34150	CAIXA POSTAL ASSIN BIANUAL AGF
34096	CAIXA POSTAL RENOV BIANUAL
34185	CAIXA POSTAL RENOV BIANUAL AGF
34100	CAIXA POSTAL MANUTENCAO
34118	CAIXA POSTAL COPIA DE CHAVE
45179	DOCUMENTO INTERNACION PREMIUM
80616	CARTA COML REG AR DIG PL3 MFD
11398	E CARTA C AR DIG INTEGRACAO
80152	CARTA COML SIMPLES SELO E MFD
10740	INT PR A4 MON RG FAIXA 1
11240	INT TR A4 MON RG FAIXA 1
84760	FAC SIMPLES SEM 1 PRE REQUISIT
84778	FAC SIMPLES SEM 3 PRE REQUISIT
84786	FAC REG SEM 1 PRE REQUISITO
84794	FAC SIMPLES SEM 4 PRE REQUISIT
84840	FAC REG C AR SEM 1 PRE REQUISI
84883	FAC REG SEM 2 PRE REQUISITOS
84948	FAC REG C AR SEM 2 PRE REQUISI
84026	FAC REGISTRADO ESTADUAL COM AR
11355	E CARTA REG INTEGRACAO
12653	ENTREGA DIGITAL
80314	CARTA COML REG AR ELET PL3 MFD
03212	SEDEX CONTR GRAND FORMATO
61310	TELEGRAMA DE ESTADO ETAT
61417	TELEGRAMA DE ESTADO ONU ETATPR
63010	TELEGRAMA FONADO INTERNACIONAL
45039	DOCUMENTO INTERNACION STANDARD
45071	DOCUMENTO INTER STANDARD CHANC
61018	TELEGRAMA INTERNACIONAL ORDINA
61913	TELEGRAMA INT.AVISO DE SERVICO
63037	TELEGRAMA VIA INTERNET INTERNA
63053	TELEGRAMA VIA INTERNET INTERNA
12629	V POST TABELA BASE
06165	SERVICO POSTAL PRE PAGO
10588	ARMAZENAMENTO FISICO
10618	ARMAZENAMENTO LOGICO
38202	API PRECOS
38210	API PRAZOS
38229	SRO RASTRO
38237	SRO INTERATIVIDADE
86711	API BUSCA AGENCIAS
86738	API BUSCA CEP
80160	CARTA COML SIMPLES CHANCLA
04090	SEDEX PC CONTRATO AG
04260	SEDEX CONTRATO LOCKER
11401	E CARTA C AR DIG TRANSMISSAO
83747	MONTAGEM DE CAIXA TAM 14
83534	MONTAGEM DE CAIXA TAM 8
83704	MONTAGEM DE CAIXA TAM 10
83623	MONTAGEM DE CAIXA TAM 9
83712	MONTAGEM DE CAIXA TAM 11
83720	MONTAGEM DE CAIXA TAM 12
83739	MONTAGEM DE CAIXA TAM 13

## ANEXO II - Cartão de Postagem / Unidade de Vinculação

 Nº Cliente    Cliente do Cartão   
Número Cartão    Unidade do Cartão   
Cód. Da Mensagem

## ANEXO II - Cartão de Postagem / Unidade de Vinculação

Nº Cliente Cliente do Cartão  
88920387 CAMARA MUNICIPAL DE SALTO

Número Cartão Unidade do Cartão  
0079730191

Cód. Da Mensagem  
Postagens em todas as agências da ECT.